
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
09.12.2021 г. Удомля № 1598-па 
 
О признании утратившим силу постановление 
Администрации Удомельского городского 
округа от 13.01.2021 № 10-па 

 
Руководствуясь Законом Российской Федерации от 21.12.1992 № 2395-1  

«О недрах», Порядком разработки и принятия административных регламентов 
осуществления муниципального контроля в Тверской области и административных 
регламентов осуществления регионального государственного контроля (надзора), 
полномочиями по осуществлению которого наделены органы местного 
самоуправления муниципальных образований Тверской области, утвержденным 
постановлением Правительства Тверской области от 18.11.2014 № 585-пп, 
Администрация Удомельского городского округа, 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Удомельского 

городского округа от 13.01.2021 № 10-па «Об утверждении административного 
регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной 
недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при 
строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных 
ископаемых на территории Удомельского городского округа». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в печатном издании «Удомельская газета». 

 
 
 
Глава Удомельского городского округа Р.А. Рихтер 
 


